
H
yperSupers TD

A
H

 France 

4 A
llée du B

rindeau

75019 PA
R

IS

HyperSupers – TDAH France
Association pour aider les personnes concernées 
par le Trouble Déficit de l’Attention / 
Hyperactivité

BILAN DE L’ACTIVITÉ 2016
pour les adhérents 

et élection au conseil d’administration
CONFÉRENCES

Amphithéâtre Charcot

Hôpital Pitié-Salpêtrière

83, Boulevard de l’Hôpital 

75013 Paris
50/52, Bd V. Auriol

Métro Chevaleret - Ligne 6
83, Bd de l'Hôpital 

Métro St Marcel - Ligne 5
47, Bd de l'Hôpital 

Métro Austerlitz Ligne 10 - RER C

25 mars
2017

De 9h00 
à 17h00

Conférences

Assemblée Générale 2017



Pré-programme de la journée Inscription

L e 25 mars 2 0 1 7 d e 9 h 0 0 à 1 7 h 0 0

9h00 à 12h00 Assemblée Générale annuelle
Nom

Prénom

Inscription obligatoire (nombre de places limité)
La configuration de la salle ne permet pas d’accueillir les enfants

Inscription réservée aux familles adhérentes à jour de leur cotisation 
Inscription possible en ligne www.tdah-france.fr

Pour les adhérents à jour de leur cotisation (bulletin d’adhésion joint) 

ne pouvant pas assister à l’Assemblée Générale

M. ou Mme

donne pouvoir à M

pour me représenter lors de l'Assemblée Générale Ordinaire du 25 mars 2017, 
délibérer, voter ou s'abstenir, et participer à tous les débats prévus à l'ordre du 
jour.
A : Le :

Signature 
(précédée de la mention « bon pour pouvoir »)

13h30 Conférences TDAH et Inclusion 

Nbre de personnes : _____________ Assemblée Générale (matin) 
Nbre de panier repas (15€): _______  Réservés à régler à l'avance 
Nbre de personnes : _____________  Conférences (après-midi)

Réponse souhaitée avant le 15 mars 2017

HyperSupers - TDAH France - 4 Allée du Brindeau - 75019 PARIS 

Messagerie : ag@tdah-france.fr - Formulaire sur le site : www.tdah-france.fr

9h00 Bilan financier Mr Frédéric Baudouin
9h30 Bilan moral Mme Christine Gétin

QUE S T I ON S  DE LA SALLE

10h30 PAU S E CA F É

11h00 Bilan régions Mme Muriel Perbriset
11h55  Approbation des comptes et bilans, votes
12h00 PAU S E DÉ J EUN E R

13h30 Inclusion scolaire

13h50 Exemples d'inclusion .....

14h10  ......

14h30 QUE S T I ON S - RÉ PON S E S

15h00 PAU S E

15h30 TDAH et inclusion professionnelle ....

16h00 Point sur la recherche 

16h30 QUE S T I ON S - RÉ PON S E S

PLAN disponible en ligne

Robert Voyazopoulos 

...... 

Dr M. Lecendreux 

10h20 Demande d'Utilité Publique - Election membres du CA - Questions diverses. 




